
 
Ciechanów, dnia 07.06.2018 r.  

WZPI-ZP.271.1.26.2018 
 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
 
Dotyczy postępowania przetargowego na: 
„Budowa i rozbudowa parków sportowo – rekreacyjnych na terenie miasta Ciechanowa  

realizowana w formule zaprojektuj i wybuduj”, 

 

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 18.05.2018 r. Nr ogłoszenia  
560399-N-2018 oraz  na stronie internetowej zamawiającego www.bip.umciechanow.pl w dniu 
18.05.2018 r. oraz w siedzibie Zamawiającego na tablicy ogłoszeń w dniu 18.05.2018 r.  
Nr postępowania WZPI-ZP.271.1.26.2018. 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2014 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) podaje niniejszym dokument do publicznej 
wiadomości za pośrednictwem strony internetowej, informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym 
postępowaniu. 
 

1. W dniu 07.06.2018 r. o godz. 12:15 w siedzibie Zamawiającego, Urząd Miasta Ciechanów,                      
ul. Wodnej 1, 06-400 Ciechanów, sala konferencyjna, odbyło się otwarcie ofert złożonych w ww. 
postępowaniu. 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie niniejszego zamówienia w wysokości 500 220,00 zł, w tym: 
Część nr 1 –  100 000,00 zł,  
Część nr 2 – 19 926,00 zł, 
Część nr 3 –  92 496,00 zł,  
Część nr 4 – 27 798,00 zł, 
Część nr 5 –  60 000,00 zł,  
Część nr 6 – 200 000,00 zł. 
 

3. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęło sześć ofert. 
 

 
NR 

OFER
TY 

NAZWA WYKONAWCY  
 I ADRES Cena oferty (zł) Czas realizacji  Okres 

gwarancji 

1 

NOBA-Exim  

Bartłomiej Norkowski 

Kawęczyn 1  

87-123 Dobrzejewice 

Część nr 5: 67 281,00  
59 dni 

kalendarzowych 
61 miesięcy 
gwarancji 



Część nr 1: 369 00,00  
90 dni 

kalendarzowych 
60 miesięcy 
gwarancji 

Część nr 2: 44 280,00  
90 dni 

kalendarzowych 
60 miesięcy 
gwarancji 

Część nr 3: 152 520,00  
90 dni 

kalendarzowych 
60 miesięcy 
gwarancji 

Część nr 4: 47 970,00  
90 dni 

kalendarzowych 
60 miesięcy 
gwarancji 

2 

WERAN Sp. z o. o.  

ul. Nowodworska 12/9 

54-433 Wrocław 

Część nr 5: 124 230,00  
90 dni 

kalendarzowych 
60 miesięcy 
gwarancji 

3 

PROJECT OUTDOOR 

POLSKA Sp. z o. o., Sp. k.  

ul. Gen. J. Kustronia 99 

43-316 Bielsko-Biała 

Część nr 6: 199 000,00 
100 dni 

kalendarzowych 
60 miesięcy 
gwarancji 

4 

FIT PARK Sp. z o. o., Sp. k. 

ul. Powstańców 

Wielkopolskich 74 

87-100 Toruń 

Część nr 5: 101 770,20  
80 dni 

kalendarzowych 
60 miesięcy 
gwarancji 

Część nr 4: 47 822,40  
100 dni 

kalendarzowych 
60 miesięcy 
gwarancji 

5 

P.P.H.U. MEVIUS  

Mateusz Cichowski 

ul. Majdan Brzezicki 42 

21-050 Piaski Część nr 5: 100 048,20  
100 dni 

kalendarzowych 
60 miesięcy 
gwarancji 

6 

HERKULES Sp. z o. o., Sp. k. 

ul. Pogorska 34 C 

32-500 Chrzanów 
Część nr 5: 70 681,95  

70 dni 
kalendarzowych 

65 miesięcy 
gwarancji 

 

 

Z up. Prezydenta Miasta 

/-/ Joanna Potocka-Rak 

Zastępca Prezydenta Miasta 

 


